




Granny Smith																																				
Item Code: FPSPC014																																				
Uses: Ice Cream, Desserts, Dairy Products, Flavored Waters, Smoothies, Cocktails, Sauces,		Benefits in Use: 100 % natural, includes all components of the fruit including all vitamins and nutrients. Intense natural flavor																																		
Shelf Life Frozen: 1 Year	Brix: 54 – 58	Pack Volume: 50 mL																																		
Shelf Life Refrigerated: 21 days	pH: 3.10 – 3.15	Processing: Cold Pressed Cold Extraction																																		
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="text-align: left;">Nutrition Facts</th> <th style="text-align: right;">% Daily Value*</th> </tr> <tr> <th style="text-align: left;">Valeur nutritive</th> <th style="text-align: right;">% valeur quotidienne*</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Per (50 mL) pour (50 mL)</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Calories 130</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Fat / Lipides -- g</td> <td style="text-align: right;">-- %</td> </tr> <tr> <td> Saturated / saturés -- g</td> <td></td> </tr> <tr> <td> + Trans / trans -- g</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Carbohydrate / Glucides 33 g</td> <td></td> </tr> <tr> <td> Fibre / Fibres 0 g</td> <td style="text-align: right;">0 %</td> </tr> <tr> <td> Sugars / Sucres 33 g</td> <td style="text-align: right;">33 %</td> </tr> <tr> <td>Protein / Protéines 0 g</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Cholesterol / Cholestérol -- mg</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Sodium 10 mg</td> <td style="text-align: right;">1 %</td> </tr> <tr> <td>Potassium 250 mg</td> <td style="text-align: right;">5 %</td> </tr> <tr> <td>Calcium -- mg</td> <td style="text-align: right;">-- %</td> </tr> <tr> <td>Iron / Fer -- mg</td> <td style="text-align: right;">-- %</td> </tr> <tr> <td colspan="2"> <small>*5% or less is a little, 15% or more is a lot *5% ou moins c'est peu, 15% ou plus c'est beaucoup</small> </td> </tr> </tbody> </table>	Nutrition Facts	% Daily Value*	Valeur nutritive	% valeur quotidienne*	Per (50 mL) pour (50 mL)		Calories 130		Fat / Lipides -- g	-- %	Saturated / saturés -- g		+ Trans / trans -- g		Carbohydrate / Glucides 33 g		Fibre / Fibres 0 g	0 %	Sugars / Sucres 33 g	33 %	Protein / Protéines 0 g		Cholesterol / Cholestérol -- mg		Sodium 10 mg	1 %	Potassium 250 mg	5 %	Calcium -- mg	-- %	Iron / Fer -- mg	-- %	<small>*5% or less is a little, 15% or more is a lot *5% ou moins c'est peu, 15% ou plus c'est beaucoup</small>		Ingredient Statement: Granny Smith	Regulatory: Allergen Free Non-GMO Made in Canada from Domestic and Imported Ingredients
	Nutrition Facts	% Daily Value*																																		
Valeur nutritive	% valeur quotidienne*																																			
Per (50 mL) pour (50 mL)																																				
Calories 130																																				
Fat / Lipides -- g	-- %																																			
Saturated / saturés -- g																																				
+ Trans / trans -- g																																				
Carbohydrate / Glucides 33 g																																				
Fibre / Fibres 0 g	0 %																																			
Sugars / Sucres 33 g	33 %																																			
Protein / Protéines 0 g																																				
Cholesterol / Cholestérol -- mg																																				
Sodium 10 mg	1 %																																			
Potassium 250 mg	5 %																																			
Calcium -- mg	-- %																																			
Iron / Fer -- mg	-- %																																			
<small>*5% or less is a little, 15% or more is a lot *5% ou moins c'est peu, 15% ou plus c'est beaucoup</small>																																				
		Raw Material Country of Origin: Canada, Chile, South Africa, USA	GFSI Certification: FSSC 22000 Compliant																																	
Microbiological Specifications: <table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>Description</th> <th>Acceptable Level</th> <th>Detection Limit</th> <th>Method/Test Used</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>ACC</td> <td><3000</td> <td><10 cfu/mL</td> <td>Petrifilm - MFHPB-18</td> </tr> <tr> <td>Yeast</td> <td><1000</td> <td><10 cfu/mL</td> <td>Petrifilm - MFHPB-22</td> </tr> <tr> <td>Mold</td> <td><300</td> <td><10 cfu/mL</td> <td>Petrifilm - MFHPB-22</td> </tr> <tr> <td><i>E. coli</i></td> <td><10</td> <td><10 cfu/mL</td> <td>Petrifilm - MFHPB-34</td> </tr> <tr> <td>Coliforms</td> <td><10</td> <td><10 cfu/mL</td> <td>Petrifilm - MFHPB-34</td> </tr> <tr> <td><i>Listeria sp</i></td> <td>Negative</td> <td>Negative</td> <td>MFLP-49</td> </tr> <tr> <td><i>Salmonella sp.</i></td> <td>Negative</td> <td>Negative</td> <td>MFLP-30</td> </tr> </tbody> </table>				Description	Acceptable Level	Detection Limit	Method/Test Used	ACC	<3000	<10 cfu/mL	Petrifilm - MFHPB-18	Yeast	<1000	<10 cfu/mL	Petrifilm - MFHPB-22	Mold	<300	<10 cfu/mL	Petrifilm - MFHPB-22	<i>E. coli</i>	<10	<10 cfu/mL	Petrifilm - MFHPB-34	Coliforms	<10	<10 cfu/mL	Petrifilm - MFHPB-34	<i>Listeria sp</i>	Negative	Negative	MFLP-49	<i>Salmonella sp.</i>	Negative	Negative	MFLP-30	
Description	Acceptable Level	Detection Limit	Method/Test Used																																	
ACC	<3000	<10 cfu/mL	Petrifilm - MFHPB-18																																	
Yeast	<1000	<10 cfu/mL	Petrifilm - MFHPB-22																																	
Mold	<300	<10 cfu/mL	Petrifilm - MFHPB-22																																	
<i>E. coli</i>	<10	<10 cfu/mL	Petrifilm - MFHPB-34																																	
Coliforms	<10	<10 cfu/mL	Petrifilm - MFHPB-34																																	
<i>Listeria sp</i>	Negative	Negative	MFLP-49																																	
<i>Salmonella sp.</i>	Negative	Negative	MFLP-30																																	